

d. 14/06 - 30/11 -2023

Maskine/ID: Dynapac F5CS

Maskintimer:

Serienummer:10002109P0G000669

Serienummer (internt):48-101

Motor bestilt d.12-6-2023

motor kommer uge 34

Fejlsøgt på motor for start problemer
adskilt indsugning og kontrolleret turbo og demonteret dysser
og trykprøvet dem
forkammer til tandrem adskilt for kontrol
lavet kompression prøve på motor og den er dårlig kan ikke
lave nok tryk til den kan starte motor slidt op. ny motor bestilt
men der er noget levering tid på den.
div tiltag for buksering af maskine ind på værksted.
motorramme på maskine adskilt for at få motor ud.
demonteret motor fra maskine.
overflyttet dele fra gammel motor til ny
motorrum rensed for gammelt asfalt og lavet nogle nye slanger
som går under motor, kileremme til generator skiftet til nye
udskiftet olie på gearhus til pumper + filter
nye stik til lamper monteret på motor klapper
udstødning kørt til rens var tilstoppet og styrboks var der gået
vand i så man ikke kunne komme i kontakt til den ny monteret
og programmeret til maskine
maskine afprøvet og efterfyldt væsker
maskine klar til drift

Purfri kommer mandag d. 11-12-2023 og monter filter

17-11-20123 udstødning afleveret til rens hos leverandør

Varebeskrivelse	Stykpris	Antal	Beløb
Montørtime	545,00	89,50	48.777,50
Gasdæmper	1.248,50	2,00	2.497,00

Fortsætter på næste side

Varebeskrivelse	Stykpris	Antal	Beløb
Q8 HELLER 46 - 1L	35,00	10,00	350,00
Div. Bolte , skiver , møtrikker	250,00	1,00	250,00
motor diesel motor	73.483,20	1,00	73.483,20
Q8 UNISHIFT PC SYNT 75W-80 - 1L	149,96	3,50	524,86
Q8 FORMULA TRUCK 7000 15W-40 - 1L	53,87	9,00	484,83
3/4" Hydraulikslange M2T - 241 bar - 2SC	263,70	0,50	131,85
Kappe 3/4" til 1SC/1SN/2SC/2SN	51,60	2,00	103,20
Indstik 3/4" - M30x2 oml. 22L	92,80	1,00	92,80
Indstik 3/4" - M30x2 oml. 22L 90°	165,50	1,00	165,50
SPÆENDEB.MINI ABA 13,5-11,5	9,10	4,00	36,40
3/4" Hydraulikslange M2T - 241 bar - 2SC	263,70	0,50	131,85
Kappe 3/4" til 1SC/1SN/2SC/2SN	51,60	2,00	103,20
Indstik 3/4" - M30x2 oml. 22L 90°	165,50	2,00	331,00
Indskruning - ø22L x 3/4" BSP - WD pakning	85,30	1,00	85,30
Ventilatorrem	136,88	2,00	273,76
SPÆENDEB.MINI ABA 14,5-12,5	14,12	8,00	112,96
BENZINSLANGE KT 10M 7,5 ARMER	173,73	3,00	521,19
Indstik 3/8" - ø14 banjo	62,10	2,00	124,20
Miljøtillæg	1.928,71	1,00	1.928,71

Momsfrit beløb: 0,00 - Momspligtigt beløb: 130.509,31

Subtotal: 130.509,31

25,00% Moms: 32.627,33

Total DKK: 163.136,64